

Ejendomsselskabet Havnevej ApS

**Havnevej 5
4300 Holbæk**

CVR-nummer 30524136

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Havnevej ApS
Havnevej 5
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 30524136
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Henrik Nielsen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Advokat

Advodan Holbæk

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering og udlejning af bygninger.

Usikkerheder om indregning og måling

Investeringsejendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 5,75%. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendomme. Ændring af afkastkrav med - 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK 3.300 før skat. Ændring af afkastkrav med + 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK -2.300 før skat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	985.226	1.024
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	2.660
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-29.102	-98
	Resultat før finansielle poster	956.124	3.586
	Finansielle indtægter	0	0
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-70.000	0
1	Finansielle omkostninger	-820.058	-888
	Resultat før skat	66.066	2.698
2	Skat af årets resultat	82.070	-720
	Årets resultat	148.136	1.978
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	148.136	1.978
	Resultatdisponering i alt	148.136	1.978
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
4	Investeringsejendomme	20.290.000	20.290
5	Produktionsanlæg og maskiner	478.345	467
	Materielle anlægsaktiver	20.768.345	20.757
	Anlægsaktiver i alt	20.768.345	20.757
	Periodeafgrænsningsposter	14.470	14
	Tilgodehavender	14.470	14
	Likvide beholdninger	38.861	73
	Omsætningsaktiver i alt	53.331	88
	Aktiver i alt	20.821.677	20.845

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	375.000	375
	Overført resultat	2.629.151	2.221
	Egenkapital i alt	3.004.151	2.596
	Hensættelser til udskudt skat	1.312.382	1.321
	Hensatte forpligtelser	1.312.382	1.321
	Gæld til realkreditinstitutter	7.253.661	7.624
	Kreditinstitutter	7.371.004	7.949
	Anden gæld	382.500	500
6	Langfristede gældsforpligtelser	15.007.165	16.073
	Gæld til realkreditinstitutter	377.709	0
	Kreditinstitutter	240.991	61
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	19
	Gæld til tilknyttede virksomheder	740.391	642
	Anden gæld	120.887	133
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.497.978	855
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	17.817.526	18.249
	Passiver i alt	20.821.677	20.845
7	Usikkerhed ved indregning og måling		
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni		
	Virksomhedskapital, primo	375.000	375
	Virksomhedskapital	375.000	375
	Overført resultat, primo	2.220.721	-22
	Dagsværdireguleringer ført via egenkapital	333.710	265
	Skat af egenkapitalbevægelser	-73.416	0
	Årets overførte resultat	148.136	1.978
	Overført resultat	2.629.151	2.221
	Egenkapital i alt	3.004.151	2.596

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	28.058 24
	Andre finansielle omkostninger	792.000 864
	Finansielle omkostninger i alt	820.058 888
2	Skat af årets resultat	
	Regulering af udskudt skat	-82.070 720
	Skat af årets resultat i alt	-82.070 720
3	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 0).	
4	Investeringsejendomme	
	Kostpris 1. juli	18.791.696 17.520
	Tilgang i årets løb	0 1.271
	Kostpris 30. juni	18.791.696 18.792
	Dagsværdiregulering 1. juli	1.498.304 0
	Årets dagsværdiregulering	0 1.498
	Dagsværdireguleringer 30. juni	1.498.304 1.498
	Investeringsejendomme i alt	20.290.000 20.290
5	Produktionsanlæg og maskiner	
	Kostpris 1. juli	565.780 0
	Tilgang i årets løb	40.000 566
	Kostpris 30. juni	605.780 566
	Af- og nedskrivninger 1. juli	-98.333 0
	Årets af- og nedskrivninger	-29.102 -98
	Afskrivninger 30. juni	-127.435 -98
	Produktionsanlæg og maskiner i alt	478.345 467

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
6	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	3.771.000 7.624
7	Usikkerhed ved indregning og måling	
	Usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendomme er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.	
8	Eventualforpligtelser	
	Selskabet har stillet kaution for søsterselskabet PHN Restauranter ApS' banklån, max. TDKK 1.000.	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henrik Nielsen Holding Holbæk ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 7.700, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør TDKK 11.995.	
	Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 4.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør TDKK 8.295. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld.	
	Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring til fordel for pengeinstitut for koncernens mellemværende.	
